Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence: A130500145600

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81
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Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

Guirlande LED Smart WIFI 15M 15pcs ST45 RGB
CCT IP44

-Z1 - FAMILLE

-Z4 - Technologie
Couleur de I'éclairage
Fabricant

Hauteur

Largeur

Longueur totale

packing largeur

packing poids

Poids

Source d'alimentation
Température de couleur
Type de tension d'entrée

Description

Luminaires
LED

RVB / RGB
Bailey Lights
122

46

300

4.6

1.5

15

Incluse
2700-3000-4000-6500
DC

-Z4 - Connectique
Classe électrique
Durée de vie
Facteur de puissance
Indice de protection
Longueur

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Protocole

Source lumineuse
Tension d'entrée

Douilles, Kits & Adaptateur
Il
30000
0.7

44
15000
12.2
30

1

Wifi
Incluse
12

Luminaires de technologie LED de marque Bailey Lights.

Caractéristiques:
Durée de vie : 30000H

Température de couleur : 2700-3000-4000-6500K

Tension d'entrée : 12v

Bailey Lights a élargi la gamme déja tres étendue de produits "Party" (guirlandes lumineuses et ampoules Party)
avec une version Smart. De nos jours, c'est inévitable. Cette version Smart de 15 métres est livrée avec les 15
lampes ST45. Cet équipement de féte coloré et indispensable fonctionne en Bluetooth et WiFi. Tout ce que vous
avez a faire est de télécharger I'application Tuya Smart ou Smart Home et le reste se fera tout seul. Les options
en termes de réglage sont infinies. Vous pouvez choisir d'avoir 1 couleur allumée par défaut, mais aussi de faire
changer les couleurs selon les différents programmes. Vous pouvez méme faire réagir les couleurs a la musique
et passer a la lumiére blanche calme lorsque la féte est terminée. L'installation et le fonctionnement sont super
simples. Peut également étre contrélé avec Google Assistant ou Amazon Alexa. Que la féte commence!
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Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com
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