



## Guirlande LED Smart WIFI 15M 15pcs ST45 RGB CCT IP44



Produit soumis à l'éco-contribution

### Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Luminaires
-Z4 - Technologie	LED
Couleur de l'éclairage	RVB / RGB
Fabricant	Bailey Lights
Hauteur	122
Largeur	46
Longueur totale	300
packing largeur	4.6
packing poids	1.5
Poids	1.5
Source d'alimentation	Incluse
Température de couleur	2700-3000-4000-6500
Type de tension d'entrée	DC

-Z4 - Connectique	Douilles, Kits & Adaptateur
Classe électrique	II
Durée de vie	30000
Facteur de puissance	0.7
Indice de protection	44
Longueur	15000
packing hauteur	12.2
packing longueur	30
packing qte	1
Protocole	Wifi
Source lumineuse	Incluse
Tension d'entrée	12

### Description

Luminaires de technologie LED de marque Bailey Lights.

#### Caractéristiques:

Durée de vie : 30000H

Température de couleur : 2700-3000-4000-6500K

Tension d'entrée : 12v

Bailey Lights a élargi la gamme déjà très étendue de produits "Party" (guirlandes lumineuses et ampoules Party) avec une version Smart. De nos jours, c'est inévitable. Cette version Smart de 15 mètres est livrée avec les 15 lampes ST45. Cet équipement de fête coloré et indispensable fonctionne en Bluetooth et WiFi. Tout ce que vous avez à faire est de télécharger l'application Tuya Smart ou Smart Home et le reste se fera tout seul. Les options en termes de réglage sont infinies. Vous pouvez choisir d'avoir 1 couleur allumée par défaut, mais aussi de faire changer les couleurs selon les différents programmes. Vous pouvez même faire réagir les couleurs à la musique et passer à la lumière blanche calme lorsque la fête est terminée. L'installation et le fonctionnement sont super simples. Peut également être contrôlé avec Google Assistant ou Amazon Alexa. Que la fête commence!